
Věra Městecká (Milunamia) ID 250007 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 8:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :-)
 Milé maminky!Podmínky prodeje nemám protože nejsem kdo ví jaký prodejce a zastávám názor že vše je jen na
domluvě.Samozřejmě zbožíčko se snažím popsat co nejlépe ale člověk není neomylný a nějaká ta chybička či přehlédnutí se
může stát každému.Pokud by se to náhodou stalo není problém se domluvit.Nikoho neukousnu takže co se mne týče ....:-)
Jinak platbyčky očekávám do týdne od obědnání pokud se předem nedomluvíme jinak na č.ú 51-9013330237/0100 vs je vždy
vaše ID Přeji příjemný nákup a těším se na spolupráci svámi :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

